РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ _j:f

" 03, ((?!117/.i)Ь 201&.

г. Москва

О контроле проведения экспертизы материалов, предназначенных для

открытого опубликования

В соответствии с требованиями законодательства Российской

Федерации о государственной тайне

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Начальнику Первого отдела Шатову А.А. в период с 17 по 28 сентября
2018 года провести контроль проведения экспертизы материалов,
предназначенных для открытого опубликования в подразделениях

МЭИ, в соответствии с планами редакционно-издательской

деятельности подразделений и другими документами.

2. Руководителям подразделений, председателям экспертных комиссий
представить необходимые материалы для проверки.

3. По результатам проверки составить акт.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на проректора по

работе с молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В.

Ректор ~ Н.Д. Рогалев

..